

DODATOK č.1

k Zmluve o dielo č. 2024/EA/O 1 dňa 24.10.2024
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení, v súlade s ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a v súlade s bodom 13.1. Zmluvy o dielo, medzi zmluvnými stranami:

1.1	Objednávateľ	:	Obec Oščadnica
	Sídlo	:	Obecný úrad v Oščadnici, Nám. M. Bemáta č. 745 023 01 Oščadnica
	Zastúpený	:	Ing. Marián Plevko, starosta obce
	Bankové spojenie	:	Slovenská sporiteľňa a.s.
	IČO	:	
	DIČ	:	
	Telefón	:	
	e-mail	:	
1.2	Zhotoviteľ	:	STRABAG s.r.o.
	Sídlo	:	Mlynské Nivy 61 /A, 825 18 Bratislava
	Zastúpený	:	Ing. Branislav Lukáč - konateľ spoločnosti Ing. Milada Kušnírová - konateľka spoločnosti Martin Martinák - konateľ spoločnosti
	Osoby oprávnené konať vo veciach	:	zmluvných: Ing. Jozef Rambala - poverený technickým vedením oblasti SEVER Ing. Tibor Kajánek - vedúci prevádzkovej jednotky Čadca
	Bankové spojenie	:	UniCredit Bank Czech republic and Slovakia a.s
	IČO	:	17 317 282
	DIČ	:	2020316298
	IČDPH	:	SK2020316298
	Telefón	:	
	e-mail	:	
	Zápis	:	

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo v nasledovnom znení:

I.

Článok IV. Zmluvy sa za bodom 4.8 dopĺňa o nové ustanovenie bodu 4.9 v nasledovnom znení:

„4.9 Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na odsúhlasení prác navyše nad rámec predpokladaného množstva prác a tovarov podľa priloženého krycieho listu rozpočtu - Pokládka asfaltových vrstiev v obci Oščadnica - NAVIAC PRÁCE (príloha č. 1 tohto dodatku) zo dňa 12.11.2024.

II.

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú týmto Dodatk0111 č. 1 nezmenené a v platnosti.
3. Tento Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 2024/EA/O 1/011 zo dňa 24.10.2024.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých jeden obdrží Zhotoviteľ a jeden Objednávateľ.
5. Prílohou tohto Dodatku č. 1 je Krycí list rozpočtu Zhotoviteľa.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1 je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Oščadnici dňa 14.11.2024

V Žiline dňa 14.11.2024

Za Objednávateľa:

Ing. Marián Plevko
starosta obce

Za Zhotoviteľa:

STRABAG
STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/11, RZ 18 Bratislava
(66)

Ing. Jozef Rambala
poverený technickým vedením oblasti SEVER
na základe plnej moci

1711
Ing. Tibor Kajánek
vedúci prevádzkovej jednotky Čadca
na základe plnej moci

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pokládka asfaltových vrstiev v obci Oščadnica, navyac práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obecný úrad v Oščadnici, Nám. M. Bernáta č. 745, 023 01 Oščadnica	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava -		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
			12.11.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady/ 1 m.j.	Počet	Náklady/ 1 m.j.	Počet	Náklady/ 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A [základné rozp. náklady]		B [Doplňkové náklady]		C [vedľajšie rozpočtové náklady]	
1	HSV Dodávky 8 023,07	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúra pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 023,07	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D [Celkové náklady]	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 8 023,07
Objednávateľ		24	20,0 % 8 023,07 DPH 1 604,61
Dátum a podpis	Pečiatka	25	% DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 9 627,68
Dátum a podpis	Pečiatka	E [Prípochy a odpočty]	
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Pokládka asfaltových vrstiev v obci Oščadnica, navyiac práce

Objekt:

časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obecny úrad v Oščadnici, Nám. M. Bernáta č. 745, 02301 Oščadnica

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 6 1/A, 825 18 Bratislava

Dátum: 12.11.2024

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Pokládka asfaltových vrstiev v obci Oščadnica				8 023,07	
				SO 08 - Dedovka prepoje medzi novšími asfaltami navyiac práce				8 023,07	
				Práce a dodávky HSV				8 023,07	
				Zemné práce				1 784,29	
42			113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	362,660	4,92	1 784,29	20,0
				Komunikácie				6 089,06	
43			565121111.S2	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm - vyrovnávka	m2	0,000	12,01	0,00	20,0
44			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	362,660	0,61	2 212,22	20,0
45			577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	362,660	16,18	5 867,84	20,0
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				149,72	
46			919735112.S1	Práce spojené s napojením rekonštruovaných komunikácií na jestvujúcu cestnú sieť - zarezanie a vybúranie asfaltového krytu, vyčistenie škáry, asfaltová zálievka	m	6,980	21,45	149,72	20,0

Celkom

8 023,07

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 6
(65)

